Praeterea, quod praefatus Diffinitor discalciatus in omnibus Hispania- 
rum, ac Indiarum partibus absque praedicti Provincialis Castellae, et cujus- 
cumque Provincialis dicti Ordinis S. Augustini licencia quaecumque lo.ca, 
domos, conventus, seu monasteria fratrum discalciatorum reformationis 
hujusmodi deinceps recipere, erigere et fundare possit, necnon novicios 
absque prafati Provincialis Castellae licencia, servata tarnen forma sacro- 
rum canonum praesertim Concilii Tridentini, ac Pontificium Constitutio- 
num recipere poterit.

Priores conventuum discalciatorum hujusmodi eligantur a Provinciali 
Castellae, Diffinitore discalciato et duobus aliis religiosis discalciatis a vo- 
calibus Congregationis per vota secreta electis et a Diffinitore absoluto, et 
isti quinqué scilicet, Provincialis Castellae, Diffinitor discalciatus, et prae
fati duo religiosi discalciati ad hoc munus electi, et Diffinitor absolutus 
eligent per vota secreta Priores conventuum discalciatorum, et Socium 
Diffinitoris Procuratores tarn Romanae Curiae, quam Madriti, vel Curiae 
ubi pro tempore fuerit Nuncius Apostolicus, et Superiores, ac Magistros 
novitiorum, et nullus in Priorem, nec in Socium ipsius Diffinitoris aut in 
ProcuratoremOeneralem totius reformationis hujusmodi nec in Supriorem, 
aut Magistrum noviciorum eligi possit qui non sit ex eisdem fratribus dis
calciatis.

Insuper liberum ac licitum sit eidem Diffinitori discalciato quoslibet 
fratres totius Ordinis S. Augustini calciatos, qui priüs inter calciatos lau- 
dabiliter, ac sine nota vitam transegerit, ac ad dictorum discalciatorum re- 
formationem confugientes sine ulla praedicti Provincialis Iicentia seu cujus- 
cumque alterius Provinciae Provincialis, recipere cum consensu tarnen per 
vota secreta praestito fratrum illius conventus in quo erunt recipjendi, et 
admitendi, qui sane religiosi dicti Ordinis S. Augustini hujusmodi calciati 
ad discalciatos transeúntes habeant annum continuum probationis a die
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illorum ingresus nuinerandum, ut in eo deliberent an velint in illa stric
tion observantia remanere, et e contra dicti fratres discalciati consulant, an 
cis dictoriiin fratrum calciatorum societas, et conversado probetur, vel eos 
alias licencient, et extra praedictain reformationem ejiciant, post annum 
vero expletum nec calciati praefati ad discalciatos transeúntes nec alii, qui 
de novo de seculo venientes habituin in hac reformatione receperunt, vel 
receperint, et postea professionell! emiserunt vel emiserint, possint absque 
Sedis Apostolicae licentia in scriptis obtenta a praedicta reformatione re- 
cedere, sub Apostasiae poenis eo ipso incurrendis.

Qui quidem fratres deinceps ad dictam reformationem venientes, non 
possint eligí in Priores, nec in Vicarios Priores, aut Procuratores Genera
les totius Reformationis hujusmodi, nec minus in Diffinitorem nisi post 
tres anuos in reformatione discalciatorum hujusmodi transactos et 
completos.

Praeterea quod dicti fratres discalciati nihil etiam in communi possiden- 
tes ob magnam paupertatem quant profitentur, non teneantur nec cogí 
possint ad contribuen.ium aliquas pecunias vel collectas fratribus calciatis, 
sub quovis praetextu etiam Capituli Qeneralis vel Provincialis.

Statuimus etiam quod dicti fratres discalciati non habeant ñeque habere 
possint curant nec regimem Monialium etiam si suit discalciatae dictae re
formationis et instituti.

Postremo quod Nuncius Apostolicus ejusdem SSmi. D. N. hac prima 
vice tantum praesideat dictae Congrégation i et statim convocare faciat, et 
convocet omites Priores vel Vicarios Priores et Discretos conventuum eo- 
rumdein canonice electos dictae reformationis discalciatorum ad electio- 
nem Diffinitoris et aliorum officialiunt conventuum ejusdem reformationis 
faciendam, et decreta et statuta ibi facta ad eorum regimen dictae reforma
tionis et eos qui canonice electi fuerint: Nuncius ipse hac prima vice 
dumtaxat auctoritate apostólica confirmet. Deinceps vero ac in futurum 
perpetuis futuris temporibus electio Diffinitoris, et officialium praedicto- 
runi, et alia, modo supradicto fieri debeant, et ea quae ibi decreta, et sta
tuta fuerint, et eos qui canonice electi fuerint, Provincialis Provinciae Cas- 
tellae hujusmodi confirmare teneatur et debeat. Quod si recusaverit Diffini- 
tor et offciales praedicti legitime et canonice electi et ab ipsis statuta et 
decreta ad bonum regimen praedictae reformationis a praedicta Sede Apos
tólica eo ipso confírmala esse, censeantur, in quorum fidem et testimonium 
praesentes sigillo nostro muniri ac propria manu subscriptione firmari vo- 
lumus. Datum Romae, die 5 Mensis Octobris. Anno Millesimo sexcentési
mo, Pontificatus vero ejusdem SSmi. D. N. Papae, anuo nono.

Caesar Baronins, Presb. Card. tt. SS. MM. Nerei et Achillei. Robertus 
tt. S. Mariae in via Card. Bellarminius. Bernardus Episcopus Aversanus-

Loco t 3 sigill.
Copiada directamente del códice 2789 de la sección de Mss. de la Na

cional, fols. 135 y 136.—V. el Ensayo, pág. 263 del vol. I.—Se han publica
do también estos documentos en Analecta, X, 81 y sigs. Está claro que por 
ser conocidos debiera holgar la presente publicación; no nos avenimos, sin
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embargo, a que el cesto sea el final de esta copia, primero por contar ya 
una docena de años, por lo menos, de antigüedad, y segundo, porque se 
encuentran referencias a lo contenido en estos papeles en la serie de los 
que venimos publicando con el título de Documentos inéditos para la his
toria de la Orden.